
 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point, 

Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 - Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

zveřejněno na profilu zadavatele Naše zn. 24003/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

   

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

    

 

 „Revitalizace trati Kostelec – Telč – Slavonice“     
Projektová dokumentace pro stavební povolení, projektová dokumentace pro provádění stavby 
a výkon autorského dozoru 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 3  

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, 
Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele 
takto: 

 

Dotaz č. 4:  

Po podrobném prostudování zadávacích podmínek se na Vás obracíme s dotazem k příloze č. 4 
návrhu Smlouvy o dílo „Rozpis Ceny Díla“. Konkrétně nesouhlasíme se stanovením finančního 
plnění dle etap, jak je stanoveno v části „Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na 
Dílčí etapy zpracování DSP a PDPS a výkon autorského dozoru“. Jednotlivé milníky a maximální 
procentuálně stanovené finanční plnění v jednotlivých etapách nejsou stanoveny ve shodě s 
položkami „Rozpisu Ceny Díla“. Doporučujeme zadavateli, obdobně jako např. v případě zakázky 
„Optimalizace traťového úseku Litoměřice dolní nádraží (včetně) – Ústí nad Labem Střekov 
(mimo)“ (Evidenční číslo ve VVZ: Z2022-021883) stanovit finanční plnění konkrétními položkami 
z „Rozpisu Ceny Díla“. Současně žádáme zadavatele o opravu číslování položek v „Rozpisu Ceny 
Díla“, kde jsou Základní služby na zpracování DSP a PDPS číslovány položkami 1 až 9 a Dodatečné 
služby na zpracování DSP a PDPS položkami 7 až 13. 
 

Návrh fakturace:  
 

1. dílčí etapa    fakturace pol. č. 1        10% - základních služeb 

                      fakturace pol. č. 7 - 10  30% - dodatečné služby 

2. dílčí etapa    fakturace pol. č. 1            60% - základních služeb 

                       fakturace pol. č. 7 - 10   70% - dodatečné služby 

3. dílčí etapa     fakturace pol. č. 1           20% - základních služeb 

                    fakturace pol. č. 2          50% - základních služeb 

                       fakturace pol. č. 4            80% - základních služeb 

 fakturace pol. č. 11 -12 100% 

4. dílčí etapa     fakturace pol. č. 1            5% - základních služeb 

                      fakturace pol. č. 2            30% - základních služeb 

5. dílčí etapa    fakturace pol. č. 1            5% - základních služeb 

                       fakturace pol. č. 2            20% - základních služeb 

                    fakturace pol. č. 3 - 4    50% - základních služeb 

                   fakturace pol. č. 6 - 9    90% - základních služeb 

6. dílčí etapa  fakturace pol. č. 3 - 4         50% - základních služeb 

                     fakturace pol. č. 6 - 9         10% - základních služeb 

7. dílčí etapa fakturace pol. č. 14    100% 

 

 

 

 



  

 
 

2/2    
 

Odpověď č. 4: 

Číslování položek v příloze č. 4 návrhu Smlouvy o dílo s názvem Rozpis Ceny Díla bylo upraveno.  
Předpis finančního plnění zůstává nastaven na procentuální podíl z ceny Díla.  
 

 

Přílohy: 
- 1_SOD_KoTes DSP + PDPS_změna 2 

 

 

 

 

 

 

……………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 2446 ze dne 11.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3217548

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d874f80b-19fd-4318-9868-1eec7e22db6e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Helena BAŠTÁŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.12.2022 11:35:00


		2022-12-06T10:35:21+0000


		2022-12-06T16:25:10+0100
	Petr Hofhanzl cfbec25655c6d6f12ca4e405d56827fd5179ee38
	Podepsáno elektronicky




